[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.03.2020
	    №  28

д.Перёдки

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
 «Благоустройство Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 22.10.2013 № 103 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  целевых программ, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в муниципальную целевую программу утвержденную постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 28.10.2019 № 97 «Благоустройство Перёдского сельского поселения  на 2020-2022 годы»:

    1.1. Изложить пункт 2. мероприятий муниципальной программы в редакции:
Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа -​
ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
финансиро​ -
вания
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2020

	2021

	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

8
9
	8

	9

	2.1.

	Обеспечение бесперебойного освещения населенных пунктов сельского поселения
	Администрация сельского

поселения
	2020-2022 годы
	 № 1.2.1.
	Бюджет сельского

поселения
	1500,0
	662,8
	683,2

	2.2.
	Озеленение территории сельского поселения
	Администрация сельского поселения

	2020-2022 годы
	 № 1.2.2.
	Бюджет сельского

поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.

2.4.
	Организация и содержание мест захоронения

	Администрация сельского поселения

	2020-2022 годы
	 № 1.2.3.
	Бюджет сельского

поселения
	60,0
	60,0
	60,0

	2.4.
	Прочие мероприятия в области благоустройства территории сельского поселения
	Администрация сельского поселения

	2020-2022 годы
	 № 1.2.4.
	Бюджет сельского

поселения
	279,45
	200,0
	200,0

	2.5.
	Реализация проектов местных инициатив граждан
в том числе ТОС «Быстрица» реконструкция контейнерной площадки с заменой контейнеров

	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	№ 1.2.5.
	Бюджет сельского

поселения

	софинан

сирование
	18,750
	-
	-

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          4. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                        С.А. Михайлов